

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 18
10 – 561 Olsztyn

*Do wiadomości
uczestników postępowania*

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę tuszy, tonerów i innych materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących (Biuletyn Zamówień Publicznych, Ogłoszenie nr 35175 – 2017, z dnia 2 marca 2017 r.)

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego następujące zapytania:

Pytanie 1

Prosimy o zweryfikowanie oraz ewentualną zmianę treści **Załącznika nr 2 do SIWZ Formularz cenowy**.

L.p.	model sprzętu do którego materiał jest przeznaczony	
Poz. 88	Oryginalny	Tusz BROTHER LC 525XL K

Według naszej najlepszej wiedzy produkt o symbolu LC 525XL K nie istnieje, prawidłowy symbol tuszu: LC529XLBK.

Odpowiedz: Zamawiający informuje, że zmienia zapis pozycji na BROTHER LC 529XL czarny. Zamawiający dokonał odpowiedniej zmiany w formularzu cenowym. Aktualnie obowiązujący formularz cenowy uwzględniający powyższą zmianę stanowi załącznik nr 1 do niniejszego dokumentu.

Pytanie 2

L.p.	model sprzętu do którego materiał jest przeznaczony	
Poz. 84		Tusz HP 704
Poz. 129	Oryginalny	TONER HP OfficeJet 8100

Prosimy o doprecyzowanie o jakie kolory chodzi w wyżej wymienionych pozycjach.

Odpowiedz: Zamawiający informuje, że oczekuje zaofiarowania w poz. 129 kompletu tuszy. Natomiast w poz. 84 chodzi o kolor czarny.

Zamawiający dokonał odpowiedniej zmiany w formularzu cenowym. Aktualnie obowiązujący formularz cenowy uwzględniający powyższą zmianę stanowi załącznik nr 1 do niniejszego dokumentu.

Pytanie 3

L.p.	model sprzętu do którego materiał jest przeznaczony	
Poz. 157	Oryginalny	BĘBEN LEXMARK T-420-480 oryginał
Poz. 164		BĘBEN LEXMARK T-420-480 zamiennik

Według naszej najlepszej wiedzy produkt: BĘBEN LEXMARK T-420-480 nie jest materiałem eksploatacyjnym.

Jest to część serwisowa, niedostępna w standardowym kanale dystrybucji. Prosimy o wykreślenie wyżej wymienionych pozycji.

Odpowiedz: Zamawiający informuje, że powinno być Toner z bębniem LEXMARK T-420 oryginal i toner z bębniem LEXMARK T-420 zamiennik.

Zamawiający dokonał odpowiedniej zmiany w formularzu cenowym. Aktualnie obowiązujący formularz cenowy uwzględniający powyższą zmianę stanowi załącznik nr 1 do niniejszego dokumentu.

Pytanie 4

L.p.	model sprzętu do którego materiał jest przeznaczony	
161	Oryginalny	BĘBEN PANASONIC KX - FL 619 oryginal
168		BĘBEN PANASONIC KX - FL 619 zamiennik

Uprzejmie informujemy, że urządzenie KX-FL619 wskazane przez Zamawiającego nie istnieje. Prosimy o zmianę nazwy urządzenia lub wykreślenie pozycji z formularza cenowego.

Odpowiedz: Zamawiający informuje, że powinno być Bęben PANASONIK KX – FL 613 oryginal i bęben PANASONIK KX – FL 613 zamiennik.

Zamawiający dokonał odpowiedniej zmiany w formularzu cenowym. Aktualnie obowiązujący formularz cenowy uwzględniający powyższą zmianę stanowi załącznik nr 1 do niniejszego dokumentu.

Pytanie 5

W SIWZ rozdział VI A pkt 3 oraz rozdział VI B pkt 5 Zamawiający pisze:

A. Dokumenty wymagane

3. W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają określonym wymaganiom zamawiający żąda:

3.1. Folderu/katalogu/ zawierającego opis – specyfikację oferowanego przedmiotu zamówienia.

B. Oferta powinna zawierać:

5. Folderu/katalogu/ zawierającego opis – specyfikację oferowanego przedmiotu zamówienia.

Uprzejmie informujemy, że materiały oryginalne, tj. wyprodukowane przez producentów urządzeń, do których są przeznaczone, stanowią swoisty wzór i punkt odniesienia dla innych, zastępczych materiałów eksploatacyjnych i powinny być traktowane jako dyktujące zasadnicze wymagania, które to powinny spełniać produkty zamienne.

Materiały oryginalne **z zasady spełniają wszystkie wymagania** Zamawiającego, gdyż zostały zaprojektowane do bezawaryjnego współdziałania z urządzeniami przez samych producentów tych urządzeń, np. HP, Lexmark, Samsung, Xerox, Kyocera, OKI itd. Naszym zdaniem nie ma więc potrzeby nakładania na Wykonawcę obowiązku posiadania dokumentów, tj. *Folderu/katalogu/ zawierającego opis – specyfikację oferowanego przedmiotu zamówienia*, ponieważ co do zasady materiały **zalecane przez samego producenta urządzeń oraz przez niego wyprodukowane**, spełniają określone normy lub specyfikacje techniczne.

W związku z powyższym zwracamy się z uprzejmą prośbą zmianę zapisów SIWZ na poniższe:

A. Dokumenty wymagane

3. W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają określonym wymaganiom zamawiający żąda:

3.1. Dla zaoferowanych materiałów równoważnych Folderu/katalogu/ zawierającego opis – specyfikację oferowanego przedmiotu zamówienia

B. Oferta powinna zawierać:

5. Dla zaoferowanych materiałów równoważnych Folderu/katalogu/ zawierającego opis – specyfikację oferowanego przedmiotu zamówienia.

Z uwagi na powyższe zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert o czas potrzebny na wprowadzenie stosownych zmian.

Odpowiedz: Zamawiający informuje, że podtrzymuje dotychczasowe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i wymaga przedłożenia foldera-katalogu dla każdej pozycji asortymentowej zawartej w formularzu cenowym.

Pytanie 6

W SIWZ rozdział XIII pkt 1 Zamawiający pisze:

B.

Punktacja w zakresie terminu dostawy:

do 1 dni od złożenia zamówienia – 5 pkt

do 2 dni od złożenia zamówienia – 2 pkt

do 3 dni od złożenia zamówienia – 1 pkt

Wyklucza się to zapisem umowy:

§ 2.

*1. Szczegółowy asortyment towarów określonych w § 1, Zamawiający podawać będzie Wykonawcy w chwili złożenia zamówienia. Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć zamówiony towar **w terminie do 48 godz. od chwili złożenia zamówienia** (faksem, telefonicznie lub poprzez e-mail).*

Prosimy o weryfikację i zmianę zapisów SIWZ lub istotnych postanowień umowy.

Odpowiedz: Zamawiający informuje, że zapis dotyczący terminu dostawy został w projekcie umowy wprowadzony omyłkowo. W związku z powyższym Zamawiający dokonał zmiany zapisu § 2 ust. 1 projektu umowy na właściwy tj.:

„§ 2.

1. Szczegółowy asortyment towarów określonych w § 1, Zamawiający podawać będzie Wykonawcy w chwili złożenia zamówienia. Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć zamówiony towar w terminie do od chwili złożenia zamówienia (faksem, telefonicznie lub poprzez e-mail).”

Pytanie 7

W opisie przedmiotu zamówienia w poz. 157 jest podany BEBEN LEXMARK T-420-480 oryginał. Do wymienionych urządzeń nie stosuje się oddzielnie bębna i tonera, ponieważ są one zintegrowane i sprzedawane jako jeden materiał eksploatacyjny. Prosimy o usunięcie tej pozycji i dopisanie ilości do pozycji 146.

Odpowiedz: Zamawiający informuje, że powinno być Toner z bębniem LEXMARK T-420 oryginał. Poz. 146 zostaje usunięta.

Zamawiający dokonał odpowiedniej zmiany w formularzu cenowym. Aktualnie obowiązujący formularz cenowy uwzględniający powyższą zmianę stanowi załącznik nr 1 do niniejszego dokumentu.

Pytanie 8

W opisie przedmiotu zamówienia w pozycji 129 podany jest zapis „TONER HP OfficeJet 8100”. W skład tego urządzenia wchodzi cztery tusze małe albo o zwiększonej pojemności. Prosimy o informacje co mamy wycenić w tej pozycji: komplet tuszy, tusze pojedyncze małe lub tusze pojedyncze duże, czy może sam tusz czarny mały.

Odpowiedz: Zamawiający informuje, że oczekuje zaoferowania w poz. 129 kompletu tuszy.

Zamawiający dokonał odpowiedniej zmiany w formularzu cenowym. Aktualnie obowiązujący formularz cenowy uwzględniający powyższą zmianę stanowi załącznik nr 1 do niniejszego dokumentu.

UWAGA:

Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia .

.....
(Podpis osoby uprawnionej)